NMyduk - Moric Kis (C swmkom ansa benns) 159,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepunan Kopnyca

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

136

64

43

43

64

Awmk ons benbs
Cepbiit

YépHbIN

[MnoTHasa TKaHb
NickyccTBeHHaa Koxa
XPOMMPOBAHHbIA MeTas

AbllWaLlmii NeHHbIA HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

8236-H-60751005




